MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Rua Cícero Eduardo s/n – Bairro Junco – CEP: 64.600-000 - Picos, Piauí

Fone: (89) 3422-2052

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO

CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO/CSHNB

A Comissão Eleitoral instituída pela constituída Portaria CSHNB N° 27, de 05 de junho de

2025, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resoluções CONSUN Nº 020/2011 e Nº

043/2013, torna público a homologação do Resultado da Eleição para Coordenação do

Curso de SI/CSHNB pelos professores Frank César Lopes Veras e Rayner Gomes Sousa,

respectivamente aos cargos de Coordenador e Subcoordenador do Curso de Bacharelado em

Sistemas de Informação, do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, da Universidade

Federal do Piauí, para o biênio de 2025-2027.

Picos (PI), 02 de julho de 2025.

Profa. Ma. Patricia Vieira da Silva Barros

Presidente da Comissão Eleitoral

Prof. Me. Dennis Sávio Martins da Silva

Membro da Comissão Eleitoral

		2025-07-02T13:30:38-0300

		2025-07-02T13:37:18-0300